
1 
 

Zápis č. 11/2023 
ze zasedání osadního výboru Hrachovec konaného dne 1.11.2023 

 

 

Místo konání: KD Hrachovec zasedací místnost hasičárna 

 

Přítomni:  Vaigl Radek, Konvičná Radka, Kovářová Dagmar, Došková Martina,Vaigl Martin, 

Mocek Jakub 

 

 

Omluveni: Vašica Petr 

 

Hosté:  Tuček Vladislav  

Melichařík Lubomír   

Karolová Iveta SDH Hrachovec 

Děcký Miroslav SDH Hrachovec 

 

Předseda zahájil jednání osadního výboru v 18:00 hodin.  

 

 

 

Program jednání: 

 

1. Seznámení členů OV Hrachovec s finančními prostředky kolem akce 50 let KD 

2. Stížnost občanů na místní rozhlas 

3. Podnět občanů na zastřešení zastávek MHD ve VM pro linku Hrachovec 

4. Vybavení KD Hrachovec 

5. Ostatní 

 

 

K bodu č. 1: Seznámení členů OV Hrachovec s finančními prostředky kolem akce 

50 let KD 

Členům OV bylo představeno vyúčtování akce k 50. let KD, včetně SDH Hrachovec a odsouhlasilo 

předsedovi OV Hrachovec využití obecních  financí pro tyto účely. 

 

Usnesení :OV Hrachovec souhlasí  

 

Pro: 6   Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

K bodu č. 2: Stížnost občanů na místní rozhlas 

Předseda OV Hrachovec předložil stížnost občanů Hrachovce na místní rozhlas, dále předseda 

předložil seznam a polohu hlásičů. 

Usnesení: členové OV Hrachovec, po konzultaci s p. Ježem ( úředník Mú.VM ), provedou 

8.11.2023 od 15:30 kontrolu všech rozhlasových hlásičů v obci a předají zprávu výše 

uvedenému úředníkovi. 

 

 

Pro: 6   Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 



2 
 

 

 

 

K bodu č. 3: Podnět občanů na zastřešení zastávek MHD ve VM pro linku 

Hrachovec 

OV Hrachovec dostal podnět ,od svých občanů a rodičů dětí, k zastřešení dvou zastávek na ulici 

Šafaříková a to u MŠ Štěpánov ( využívají lidé, kteří se vracejí z nemocnice) a u ZŠ Šafaříková ( kde 

čekají děti ze školy) 

Usnesení: členové OV Hrachovec souhlasí a předává k řešení na Mě. Ú. VM 

 

Pro: 6   Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

K bodu č. 4: Vybavení KD Hrachovec 

OV Hrachovec po konzultaci a místním šetření s vedením města žádá o dovybavení KD dle seznamu 

a nebrání se odkupu zařízení po bývalém nájemci, který předložil CN. 

Dále žádá o 5 stolů a 20 židlí do volební místnosti a zbudování protihlukových dveří mezi sálem a 

starou hospodou z důvodů konání současně 2 akcí ( např. divadlo v sále a  oslavy ve staré hospodě) 

Usnesení: členové OV Hrachovec souhlasí s návrhem a předává k řešení na Mě. Ú. VM 

 

Pro: 6   Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

K bodu č. 5: Ostatní 
 

 OV Hrachovec byl písemně požádán občany o kontaktování firmy SIMPOL, aby se již 

neopakovala situace s polním hnojištěm a našla tak jinou lokalitu pro jeho skladování. 

Předseda OV Hrachovec bude kontaktovat firmu SIMPOL. 

 OV Hrachovec upozorňuje na vadné zavírání elektro kontejneru u KD 

 OV Hrachovec navrhuje finančně rozdělit nájmy akcí v KD dle návrhu, který předloží do konce 

roku 2023 

 

Pro: 6   Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Předseda ukončil jednání osadního výboru v 19:30 hodin. 

 

 

Zapsal: Vaigl Radek 

 

Ověřil: členové OV Hrachovec následující den. 

 

Pozn: 

V zápise, který je uveřejňován fyzickým vyvěšením nebo způsobem umožňujícím dálkový přístup je 

potřeba anonymizovat osobní údaje. Zejména u třetích osob, které se neúčastní zasedání, je potřeba 

této problematice věnovat zvýšenou pozornost. Osobní údaje jsou veškeré údaje o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě (např. jméno, adresní a kontaktní údaje, identifikační čísla apod.). 

Podrobné údaje ke GDPR naleznete na https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-

gdpr/ms-30515/p1=30515  

https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515
https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515

	Zápis č. 11/2023

